



جمهوری اسلامی ایران

رئیس جمهور

تصویب نامه هیئت وزیران

شماره
تاریخ: ۱۴۰۲/۴/۲۴

بسمه تعالی

"با صلوات بر محمد و آل محمد"

وزارت صنعت، معدن و تجارت - وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
وزارت امور اقتصادی و دارایی - وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی
سازمان برنامه و بودجه کشور

هیئت وزیران در جلسه ۱۴۰۲/۴/۴ به پیشنهاد مشترک وزارتخانه‌های صنعت، معدن و تجارت و فرهنگ و ارشاد اسلامی و به استناد اصل یکمصد و سی و هشتم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران تصویب کرد:

۱- شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی جمهوری اسلامی ایران به عنوان مسئول سازماندهی، اجرا و بهره‌برداری غرفه (پاویون) جمهوری اسلامی ایران در نمایشگاه اکسپو (۲۰۲۵) میلادی اوراکا - ژاپن تعیین می‌شود.

۲- مسئولیت امور محتوایی (برنامه‌ها و رویدادهای فرهنگی، هنری، رسانه‌ای و فناورانه قبل و حین نمایشگاه مذکور، طراحی و فضاسازی داخلی و غیره) موضوع بند (۱) این تصویب‌نامه، بر عهده وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است تا با همکاری سایر دستگاه‌های مرتبط در این زمینه فعالیت و اقدام نماید.

۳- نماینده جمهوری اسلامی ایران در نمایشگاه یادشده (کمیسر ژنرال) با پیشنهاد وزارت صنعت، معدن و تجارت توسط معاون اول رئیس‌جمهور تعیین می‌شود.

۴- سازمان برنامه و بودجه کشور مکلف است با اعلام مشترک وزارتخانه‌های صنعت، معدن و تجارت و فرهنگ و ارشاد اسلامی نسبت به تأمین و تخصیص اعتبار ارزی و ریالی مورد نیاز شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی جمهوری اسلامی ایران جهت سازماندهی، اجرا و بهره‌برداری نمایشگاه فوق‌الذکر از محل اعتبارات مصوب مربوط و در سنوات آتی (قبل و حین برگزاری نمایشگاه) اقدام نماید.

۵- کلیه هزینه‌های صورت گرفته از محل اعتبارات تخصیصی و یا منابع داخلی شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی جمهوری اسلامی ایران جهت نمایشگاه مذکور به عنوان هزینه‌های قابل قبول مالیاتی تلقی می‌شود.



جمهوری اسلامی ایران

رئیس جمهور

تصویب نامه هیئت وزیران

شماره
تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۴

۶- کلیه دستگاه‌های اجرایی موظفند جهت مشارکت مؤثر جمهوری اسلامی ایران در نمایشگاه یادشده همکاری لازم را با وزارتخانه‌های صنعت، معدن و تجارت و فرهنگ و ارشاد اسلامی و شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی جمهوری اسلامی ایران به عمل آورند.

محمد مخبر
معاون اول رئیس جمهور

رونوشت به دفتر مقام معظم رهبری، دفتر رئیس‌جمهور، دفتر رئیس مجلس شورای اسلامی، دفتر رئیس قوه قضاییه، دفتر معاون اول رئیس‌جمهور، دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام، دبیرخانه ستاد کل نیروهای مسلح، دیوان محاسبات کشور، دیوان عدالت اداری، سازمان بازرسی کل کشور، معاونت‌های قوانین و نظارت مجلس شورای اسلامی، امور تدوین، تنقیح و انتشار قوانین و مقررات، کلیه وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها و مؤسسات دولتی، معاونت‌های رئیس‌جمهور، نهادهای انقلاب اسلامی، روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران، دبیرخانه شورای اطلاع‌رسانی دولت و دفتر هیئت دولت ابلاغ می‌شود.